- 1 -

2020年11月11日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 畑 地  茂

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

2020年12月期 第３四半期 投資有価証券評価損に関するお知らせ

 当社は、「その他有価証券」に区分される保有投資有価証券につき、2020年12月期第３四半期にお

いて、減損処理による投資有価証券評価損を計上する必要が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．2020年12月期第３四半期における投資有価証券評価損

2020年12月期第３四半期連結会計期間（2020年７月１日から2020年９月30日

まで）の投資有価証券評価損の総額
214百万円

2020年12月期（2020年１月１日から2020年９月30日まで）の投資有価証券評価

損の総額
214百万円

直前四半期（2020年12月期第２四半期）連結会計期間（2020年４月１日から

2020年６月30日まで）の投資有価証券評価損の総額
０円

※ 四半期における投資有価証券の評価方法は、部分純資産直入法を採用しております。

※ 当社の決算期末は、12月31日であります。

２．今後の見通し

2020年12月期第３四半期において、投資有価証券評価損を計上いたしておりますが、2020年８月12

日付け「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」で公表している通期連結業績予想からの変更は

ございません。今後の進展によって公表すべき事項が生じた場合には速やかに公表いたします。

以 上